ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сахаровского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
Дата проведения:    17.02.2023
                                                                       Время проведения: 10.00
                                                                       Место проведения:  здание
	                                                                     Исполкома Сахаровского поселения
Присутствовали:
Леденцов Н.И. – председательствующий (Председатель комиссии)
Мигушина К.А. – секретарь
Члены комиссии по землепользованию и застройке:
1. Левина Е.Ю.
2. Шаброва Е.В.
	На публичных слушаниях присутствовали 26 человек: депутаты Совета Сахаровского сельского поселения, жители Сахаровского сельского поселения – 20 человек (список прилагается).

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сахаровского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.
2. Принятие решения по указанному вопросу.

Слушали:
1.Председателя комиссии Леденцова Н.И., который ознакомил присутствующих с порядком проведения публичных слушаний и регламентом выступлений. Также информировал присутствующих о том, что на период публичных слушаний проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сахаровского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан был размещен для ознакомления  на официальном сайте Алексеевского муниципального района. Кроме того, с проектом можно было ознакомиться в Исполнительном комитете Сахаровского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.
В своем выступлении он также изложил основные данные проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сахаровского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. Ознакомил с положениями проекта, касающихся вносимых изменений. Также отметил, что в период проведения публичных слушаний по проекту замечаний и предложений не поступало.
Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сахаровского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.
Решили:
1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сахаровского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан считать состоявшимися.
2. Проекту внесения изменений в Правила землепользования и  застройки  Сахаровского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан дано положительное заключение общественности.
3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний рекомендовано представить проект внесения изменений в Правила землепользования и  застройки  Сахаровского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан главе муниципального образования Сахаровское сельское поселение  для принятия решения.
4. Обнародовать   заключение о результатах  публичных слушаний путем  размещения документа на  сайте Алексеевского района в сети «Интернет» и информационном стенде.

Председатель:                                                                           Н.И.Леденцов.
Секретарь                                                                                 К.А.Мигушина

Список жителей  Сахаровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Присутствующих на публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сахаровского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 03.02.2023 г.
	№ п/п
	ФИО
	Адрес места жительства

	1
	Мигушина Татьяна Васильевна
	С.Сахаровка,ул.Совхозная 14

	2
	Чилибьева Татьяна Владимировна
	С.Сахаровка, ул.Садовая д 28 кв 1.

	3
	Луконина Любовь Евгеньевна
	С.Сахаровка, ул.Мирная д 76.

	4
	Ионова Татьяна Николаевна
	С.Сахаровка, ул.Мирная 70

	5
	Чилибьев Тимофей Андреевич
	С. Сахаровка, ул. Садовая д28 кв 1.

	6
	Мигушин Евгений Алексеевич
	С.Сахаровка, ул. Совхозная д 14.

	7
	Шаброва Людмила Владимировна
	С.сахаровка, ул Мирная,д .74

	8
	Каплина Анна Николаевна
	С. Сахаровка, ул. Мирная д 26.

	9
	Максимова Лариса Анатольевна
	С.Сахаровка, ул. Совхозная д 15.

	10
	Максимова Татьяна Ивановна
	С.Сахаровка,ул. Совхозная, д15.

	11
	Мигушина Екатерина Николаевна
	С. сахаровка,ул. Совхозная д .10А

	12
	Жукова Людмила Павловна
	С.Речное ул. Островского д 8.

	13
	Сорокина Вера Павловна
	С. Речное, ул, Фрунзе ,д .12.

	14
	Кондратьев Владислав Иванович
	С. Речное, ул Фрунзе, д 13

	15
	Жуков Алексей Александрович
	С. Речное, ул. Островского д 8.

	16
	Федотов Евгений Владимирович
	С.Речное, ул. Мирная, д.14

	17
	Блохина Ирина Юрьевна
	С. Речное, ул. Комарова д 8 кв 2.

	18
	Сорокин Сергей Александрович
	С.Речное, ул.Фрунзе д 12.

	19
	Шабров Алексей Александрович
	С. Речное, ул.Фрунзе д 19

	20
	Шаброва Мария Алексеевна
	С.Речное,ул. Мирная,д 3.